
8 esenciálních aminokyselin 50 tablet

8 esenciálních aminokyselin 

K doplnění nezbytných aminokyselin, které si tělo nedokáže samo vyrobit a potřebuje je
získávat z potravy. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH338,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 338,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceElit Pharm 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/8_aminokyselin.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21456&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=663&tmpl=component


Popis Doplněk stravy 8 esenciálních aminokyselin je určen k doplnění nezbytných aminokyselin, které
si tělo nedokáže samo vyrobit a potřebuje je získávat z potravy.

Aminokyseliny jsou základními stavebními kameny pro tvorbu bílkovin a plní v těle řadu dalších
funkcí. Jejich přívod je prospěšný obzvláště během rekonvalescence po úrazech nebo
chirurgických zákrocích, výrobek je také vhodným doplňkem stravy sportovců a vegetariánů.

Složení 3 tobolek: L-leucin 240 mg, L-lysin 240 mg, laktóza (výrobek z mléka), L-valin 180 mg,
L-isoleucin 150 mg, L-threonin 120 mg, L-fenylalanin 120 mg, L-methionin 75 mg, L-tryptofan 75
mg, škrob 45 mg, protispékavá látka: stearát vápenatý. Obal tobolky: želatina.

Doporučené dávkování: 1 tobolka 3 x za den, nejlépe 30 – 40 minut před jídlem.

Upozornění: Není určeno pro děti a mládež do 16 let, těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte
doporučené dávkování. Výrobek není určen k používání jako náhrada pestré a vyvážené stravy a
zdravého životního stylu. Nedoporučuje se při individuální nesnášenlivosti některé složky
přípravku.

Skladování: Ukládejte mimo dosah dětí! Uchovávejte na tmavém místě při teplotě max. 250 C.

Země původu: Ukrajina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

